
Wedstrijd SBC2000 25m 
SBC2000 
Breda 29-6-2022 

Nummer: 1 - woensdag 29 juni 2022 om 18:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 18:00u 

1. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mike Corporaal (De Zilvermeeuw, 200302999)  

2. Seppe Beunis (De Zilvermeeuw, 200802607)  

2. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

2. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

3. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

4. Quincy van Loon (De Zilvermeeuw, 200903060)  

5. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

6. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Annika van Leeuwen (SBC2000, 199705790)  

8. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

9. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040)  

10. Kim van Rossum (SBC2000, 199706374)  

11. Joanna Corporaal (De Zilvermeeuw, 201001264)  

3. 25m rugslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

4. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

2. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

3. Fonzie Vroemen (Thalassa, 200303257)  

4. Tim van Strien (Bijtelskil, 200700063)  

5. Michael Verschoor (Bijtelskil, 200600901)  

6. Thomas Verschoor (Bijtelskil, 200600903)  

7. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

8. Loek Martens (SBC2000, 200703773)  

9. Rein van der Klaauw (SBC2000, 201002937)  

5. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

01:06.99
50m 00:30.47 30,47      

01:22.57
50m 00:37.84 37,84      

01:12.83

01:19.86

01:20.78

01:20.92

01:21.90

01:23.34

01:25.03

01:26.52

01:26.75

01:38.83

01:45.57

00:36.04

00:36.21

00:36.63

00:39.80

00:41.16

00:41.51

00:44.26

00:45.45

01:03.07

00:30.26



2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

4. Tanja Hoeijenbos (SBC2000, 200701278)  

5. Merle Hofstad (SBC2000, 200903328)  

6. Doortje Temminck Tuinstra (Bijtelskil, 200704740)  

7. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

8. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

9. Royani Janssen (Bijtelskil, 200601848)  

51. 50m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Faye Hofstad (SBC2000, 201101496)  

2. Wies van der Klaauw (SBC2000, 201102598)  

6. 25m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

7. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jens Lambeck (SBC2000, 199800963)  

2. Henri Verschoor (Bijtelskil, 197001041)  

3. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

4. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

8. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lotte Blanken (DIO, 200801476)  

2. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

3. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

4. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

5. Merle Hofstad (SBC2000, 200903328)  

6. Marlou voor den Dag (Bijtelskil, 200800320)  

7. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

81. 100m schoolslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Faye Hofstad (SBC2000, 201101496)  

9. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

00:30.37

00:31.15

00:31.38

00:33.28

00:35.02

00:35.41

00:43.00

00:52.94

00:42.05

00:43.90

01:12.79
50m 00:34.67 34,67      

01:21.02
50m 00:39.59 39,59      

01:23.16
50m 00:40.29 40,29      

01:51.08
50m 00:52.17 52,17      

01:28.81
50m 00:42.36 42,36      

01:31.79
50m 00:43.16 43,16      

01:31.96
50m 00:43.57 43,57      

01:38.55
50m 00:46.51 46,51      

01:45.40
50m 00:50.72 50,72      

01:46.58
50m 00:49.84 49,84      

01:53.68
50m 00:51.66 51,66      

01:58.40
50m 00:57.14 57,14      

00:42.51



2. Douwe Jonker (SBC2000, 201101465)  

3. Tom Verhulst (SBC2000, 201200171)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

2. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

3. Lincy Sussek (SBC2000, 201102604)  

4. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

10. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joshua Perold (SBC2000, 200404815)  

2. Fonzie Vroemen (Thalassa, 200303257)  

3. Thomas Verschoor (Bijtelskil, 200600903)  

DIS. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

DIS. Michael Verschoor (Bijtelskil, 200600901)  

11. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

2. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

3. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

DIS. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

111. 200m wisselslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

2. Dagmar Wierckx (SBC2000, 201101278)  

12. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Douwe Jonker (SBC2000, 201101465)  

DIS. Tom Verhulst (SBC2000, 201200171)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Wies van der Klaauw (SBC2000, 201102598)  

2. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

DIS. Lincy Sussek (SBC2000, 201102604)  

13. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mike Corporaal (De Zilvermeeuw, 200302999)  

2. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

00:44.31

00:46.71

00:34.63

00:39.08

00:46.00

00:54.04

02:27.89
50m 00:31.21 31,21      

02:43.89
50m 00:33.16 33,16      

03:04.16
50m 00:41.37 41,37      

00:00.00

00:00.00

02:39.39
50m 00:36.10 36,10      

02:53.13
50m 00:39.19 39,19      

02:58.66
50m 00:40.70 40,70      

00:00.00

03:21.91
50m 00:43.60 43,60      

03:31.98
50m 00:48.72 48,72      

01:01.84

00:00.00

00:58.00

01:07.68

00:00.00

01:17.54
50m 00:34.88 34,88      

01:17.88
50m 00:36.32 36,32      



3. Sibe Verhoeven (De Zilvermeeuw, 200604289)  

4. Tim van Strien (Bijtelskil, 200700063)  

5. Kasper van der Westen (SBC2000, 200900503)  

6. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

7. Björn Steltenpool (SBC2000, 200800339)  

14. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

141. 100m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

15. 50m rugslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Tom Verhulst (SBC2000, 201200171)  

2. Douwe Jonker (SBC2000, 201101465)  

3. Rein van der Klaauw (SBC2000, 201002937)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Wies van der Klaauw (SBC2000, 201102598)  

2. Lincy Sussek (SBC2000, 201102604)  

3. Aleksandra Zieltjens (SBC2000, 201201744)  

16. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jens van Gils (De Zilvermeeuw, 200703127)  

2. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

3. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

17. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

2. Lotte Blanken (DIO, 200801476)  

3. Tanja Hoeijenbos (SBC2000, 200701278)  

4. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

5. Annika van Leeuwen (SBC2000, 199705790)  

6. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

7. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

8. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040)  

9. Joanna Corporaal (De Zilvermeeuw, 201001264)  

10. Kim van Rossum (SBC2000, 199706374)  

11. Doortje Temminck Tuinstra (Bijtelskil, 200704740)  

01:19.80
50m 00:37.14 37,14      

01:28.83
50m 00:40.30 40,30      

01:48.40
50m 00:52.01 52,01      

01:50.16
50m 00:51.63 51,63      

01:56.47
50m 00:53.30 53,30      

01:25.19
50m 00:39.96 39,96      

01:37.10
50m 00:42.60 42,60      

00:52.27

00:54.39

00:56.78

00:55.82

00:58.11

01:02.99

00:31.01

00:35.81

00:51.40

00:39.51

00:40.81

00:42.15

00:42.64

00:42.64

00:43.06

00:43.49

00:44.37

00:48.59

00:48.92

00:48.96



12. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

DIS. Royani Janssen (Bijtelskil, 200601848)  

171. 50m schoolslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Faye Hofstad (SBC2000, 201101496)  

18. 25m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

DIS. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

19. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joshua Perold (SBC2000, 200404815)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

3. Fonzie Vroemen (Thalassa, 200303257)  

4. Seppe Beunis (De Zilvermeeuw, 200802607)  

5. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

6. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

7. Kasper van der Westen (SBC2000, 200900503)  

8. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

DIS. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

20. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

2. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

3. Stasja Hoven (SBC2000, 200503422)  

201. 100m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

2. Dagmar Wierckx (SBC2000, 201101278)  

21. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jens Lambeck (SBC2000, 199800963)  

2. Matthias Faber (Bijtelskil, 200700109)  

3. Sibe Verhoeven (De Zilvermeeuw, 200604289)  

4. Thomas Verschoor (Bijtelskil, 200600903)  

5. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

6. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

7. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

8. Michael Verschoor (Bijtelskil, 200600901)  

9. Rein van der Klaauw (SBC2000, 201002937)  

00:50.57

00:00.00

00:51.64

00:00.00

00:17.29

01:10.14

01:10.24

01:12.63

01:16.42

01:18.85

01:27.26

01:36.48

01:46.67

00:00.00

01:22.14

01:22.34
50m 00:40.90 40,90      

01:32.18
50m 00:43.20 43,20      

01:36.90
50m 00:47.74 47,74      

01:38.75

00:28.54

00:29.63

00:29.85

00:30.18

00:30.24

00:32.88

00:33.47

00:34.96

00:53.14



DIS. Loek Martens (SBC2000, 200703773)  

22. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

23. 25m vlinderslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

24. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joshua Perold (SBC2000, 200404815)  

2. Jens van Gils (De Zilvermeeuw, 200703127)  

3. Henri Verschoor (Bijtelskil, 197001041)  

4. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

5. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

6. Tim van Strien (Bijtelskil, 200700063)  

7. Matthias Faber (Bijtelskil, 200700109)  

8. Kasper van der Westen (SBC2000, 200900503)  

9. Ben Konings (SBC2000, 201002835)  

10. Björn Steltenpool (SBC2000, 200800339)  

25. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

2. Tanja Hoeijenbos (SBC2000, 200701278)  

3. Lotte Blanken (DIO, 200801476)  

4. Annika van Leeuwen (SBC2000, 199705790)  

5. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

6. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040)  

7. Merle Hofstad (SBC2000, 200903328)  

8. Kim van Rossum (SBC2000, 199706374)  

9. Royani Janssen (Bijtelskil, 200601848)  

DIS. Door van Haperen (SBC2000, 201002874)  

251. 50m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Faye Hofstad (SBC2000, 201101496)  

26. 100m wisselslag -  

00:00.00

00:40.02

00:22.93

01:00.25
50m 00:28.49 28,49      

01:04.34
50m 00:30.61 30,61      

01:06.66
50m 00:31.79 31,79      

01:08.60
50m 00:32.37 32,37      

01:08.64
50m 00:32.75 32,75      

01:09.58
50m 00:33.22 33,22      

01:14.97
50m 00:35.09 35,09      

01:24.32
50m 00:41.77 41,77      

01:28.63
50m 00:42.16 42,16      

01:28.63
50m 00:40.90 40,90      

00:34.65

00:38.21

00:38.21

00:39.61

00:39.72

00:40.88

00:42.03

00:51.88

01:03.21

00:00.00

00:46.51



9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Tom Verhulst (SBC2000, 201200171)  

2. Douwe Jonker (SBC2000, 201101465)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Zora Spriet (De Zilvermeeuw, 201100532)  

27. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

2. Matthias Faber (Bijtelskil, 200700109)  

3. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

28. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

2. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

3. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

4. Quincy van Loon (De Zilvermeeuw, 200903060)  

5. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

6. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

7. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

8. Doortje Temminck Tuinstra (Bijtelskil, 200704740)  

9. Marlou voor den Dag (Bijtelskil, 200800320)  

281. 100m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

2. Dagmar Wierckx (SBC2000, 201101278)  

02:00.31

02:00.88

01:41.46

00:35.77

00:37.26

00:39.77

01:06.41
50m 00:34.38 34,38      

01:11.71
50m 00:34.00 34,00      

01:12.08
50m 00:35.62 35,62      

01:12.83
50m 00:35.81 35,81      

01:13.40
50m 00:35.09 35,09      

01:15.14
50m 00:35.54 35,54      

01:15.21
50m 00:36.02 36,02      

01:19.89
50m 00:38.03 38,03      

01:37.18
50m 00:44.77 44,77      

01:27.12
50m 00:43.09 43,09      

01:30.99
50m 00:42.70 42,70      


